
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/466/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr LXIII/431/2023 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie Programu współpracy gminy Sieraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.)1) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXIII/431/2023 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie Programu współpracy gminy Sieraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. b/, która brzmi: 

„działania związane z rozwojem turystyczno-rekreacyjnym gminy Sieraków”; 

2) § 8 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„turystyka i krajoznawstwo – 79.000,00 zł,”; 

3) w § 8 dodaje się ust. 4, który brzmi: 

„Planowane środki na pożyczki udzielane organizacjom pozarządowym, działającym na terenie 

gminy Sieraków, na realizację zadań w sferze pożytku publicznego współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych w 2024 roku wynoszą 260.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

 

 
1) T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2767


		2024-03-12T12:38:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




